els spelsl)erg

Zasuvkova kombinace

STV 1224-K

Technické udaje

Zpatreni
Sifka:
délka:

vyika:

Ostatni atributy

Kryti:

bez tézkych kovl:
neobsahuje PVC:
Neobsahuje silikon:
Okolni teplota (24 hod):
Okolni teplota (max.):
Okolni teplota (min.):

Max. rel. vihkost vzduchu pfi 25° C
(kratkodobé):

250 mm
400 mm
122 mm

IP44 - podle EN
60529 / DIN VDE
0470-1

Ano
Ano
Ano
60 °C
80 °C
-35°C
95%

STV 1224-K

Zasuvkova kombinace

CUSTOMIZABLE

250 x400 x 122 mm
Clanek ¢islo: 73142401

STV zasuvkovy rozvadéc a STG zasuvkova skrif. Vysoce
mechanicky zatiZiteIné, nezavislé na teplot&, stohovatelné.
Dostupné prazdné, pfedbézné vydratované a pripravené k
zapojeni.

IP44
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Zasuvkova kombinace

STV 1224-K

Max. rel. vihkost vzduchu pfi 40 °C:
{SCHUKO Steckdose 16 A}:

{CEE Steckdose 16 A}:

{LS-Schalter B16 A, 1p}:
{LS-Schalter C 16 A, 3p}:
{FI-Schalter 40 A, 4p, 0,03 A}

{CEE Steckdose 32 A}:

{LS-Schalter C32 A, 3p}:

50%
4 Ks
1Ks
2 Ks
1Ks
1Ks
1Ks

1Ks
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